Messina alla Via Palermo n. 265 – c.a.p. 98121; 

b. sul Cap.7120 PG 20 dello stato di previsione del Ministero della Difesa - Esercizio Finanziario 2025 - è 
assunto l’Impegno Pluriennale ad Esigibilità di spesa primaria n. 824 per un importo massimo di 
€304.047,02 (euro trecentoquattromilaquarantasette/02) come di seguito articolato: 
1. I.P.E. n. 1 della somma complessiva di € 298.326,71 quale valore della controprestazione 

contrattuale, comprensivo di I.V.A., a favore del R.T.P. Arch. RIZZO (Capogruppo Mandatario / 
Arch. FIAMINGO (mandante) / ILLUMINA CONSULTING SRL (mandante)